



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HELLBERG APS**

**C/O TYGE HELLBERG, MIDDELVEJ 30 ST., 2820 GENTOFTE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2020

---

**Tyge Hellberg**

**CVR-NR. 37 25 07 32**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hellberg ApS c/o Tyge Hellberg Middelvej 30 st. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 25 07 32
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tyge Hellberg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 683.918 mod DKK 662.991 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.385.110.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>693.753</b>	<b>674.457</b>
Eksterne omkostninger.....		-9.803	-6.592
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>683.950</b>	<b>667.865</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-32	-4.874
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>683.918</b>	<b>662.991</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>683.918</b>	<b>662.991</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Overført resultat.....		573.318	554.991
<b>I ALT.....</b>		<b>683.918</b>	<b>662.991</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.200.000	2.200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.200.000	2.200.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.200.000</b>	<b>2.200.000</b>
Andre tilgodehavender.....		6.250	6.250
Tilgodehavender.....		6.250	6.250
Likvide beholdninger.....		823.323	806.615
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>829.573</b>	<b>812.865</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.029.573</b>	<b>3.012.865</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.224.510	651.191
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>1.385.110</b>	<b>809.191</b>
Anden gæld.....		963.750	1.518.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>963.750</b>	<b>1.518.750</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	675.000	675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.681	5.050
Gæld, associerede virksomheder.....	4	32	4.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>680.713</b>	<b>684.924</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.644.463</b>	<b>2.203.674</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.029.573</b>	<b>3.012.865</b>
 Medarbejderforhold	 5		

## NOTER

						Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>						<b>1</b>
					Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....					2.200.000	
Kostpris 31. december 2019.....					2.200.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>					<b>2.200.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>						 <b>2</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte		I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....		50.000	651.192	108.000		809.192
Betalt udbytte.....				-108.000		-108.000
Forslag til resultatdisponering.....			573.318	110.600		683.918
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>		<b>50.000</b>	<b>1.224.510</b>	<b>110.600</b>		<b>1.385.110</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						 <b>3</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo
Anden gæld.....	1.638.750	675.000	0	2.193.750		675.000
	<b>1.638.750</b>	<b>675.000</b>	<b>0</b>	<b>2.193.750</b>		<b>675.000</b>
 <b>Gæld, associerede virksomheder</b>						 <b>4</b>
 <b>Medarbejderforhold</b>						 <b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:						
1 (2018: 1)						
